

MS Invest Holding ApS

Rønnevej 13, C/O Morten Skoubo, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 72 22 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Morten Skoubo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

MS Invest Holding ApS
Rønnevej 13
C/O Morten Skoubo
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 72 22 64
Stiftet: 19. juni 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Morten Skoubo

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivnings- og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 94.379 kr. mod 173.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.668.397 kr. mod 1.569.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	94.379	173.085
2 Personaleomkostninger	-240.198	-180.342
Driftsresultat	-145.819	-7.257
Andre finansielle indtægter	2.931.786	1.811.508
Nedskrivning af finansielle aktiver	-213.944	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-710.048	-234.502
Resultat før skat	1.861.975	1.569.749
4 Skat af årets resultat	-193.578	0
Årets resultat	1.668.397	1.569.749
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	1.600.897	1.508.749
Disponeret i alt	1.668.397	1.569.749



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	306.818	321.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.818</u>	<u>341.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>326.818</u>	<u>341.818</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	177.915
Andre tilgodehavender	0	213.944
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>391.859</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.971.901</u>	<u>6.283.292</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.971.901</u>	<u>6.283.292</u>
Likvide beholdninger	<u>437.630</u>	<u>1.016.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.409.531</u>	<u>7.691.353</u>
Aktiver i alt	<u>9.736.349</u>	<u>8.033.171</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.137.426	7.536.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	9.404.926	7.797.529
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.900	17.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.501	27.434
Selskabsskat	54.831	0
Anden gæld	229.191	190.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.423	235.642
Gældsforpligtelser i alt	331.423	235.642
 Passiver i alt	 9.736.349	 8.033.171

1 Særlige poster

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	7.536.529	61.000	7.797.529
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.600.897	67.500	1.668.397
	<u>200.000</u>	<u>9.137.426</u>	<u>67.500</u>	<u>9.404.926</u>



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom nedskrivninger af tilgodehavender. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger af tilgodehavender	213.944	0
	<u>213.944</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-213.944	0
	<u>-213.944</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-213.944</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.901	179.905
Andre omkostninger til social sikring	297	437
	<u>240.198</u>	<u>180.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	710.048	234.502
	<u>710.048</u>	<u>234.502</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	199.914	0
Andre skatter	-6.336	0
	<u>193.578</u>	<u>0</u>



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2024	<u>8.971.901</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.092.950</u>


